CÔNG TY CỔ PHẦN

 VIGLACERA TỪ SƠN

Số: 26 /BB/HĐQT-VTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 13 tháng 9 năm 2013

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA TỪ SƠN

V/v: Quyết định giá khởi điểm bán đấu giá phần vốn góp của Công ty tại CTCP gạch Clinker Viglacera
Hôm nay, ngày 13 tháng 9 năm 2013, tại trụ sở Công ty - Phường Đình Bảng, thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam, Hội đồng Quản trị Công ty tiến hành cuộc họp.

I.
Thành phần tham dự cuộc họp
1. Ông Nguyễn Văn Cơ

-
Chủ tịch Hội đồng Quản trị

2. Ông Nguyễn Bá Uẩn
-
Ủy viên Hội đồng Quản trị

3. Ông Nguyễn Văn Hiếu
-
Ủy viên Hội đồng Quản trị

4. Ông Trần Văn Nghĩa

-
Ủy viên Hội đồng Quản trị

5. Ông Trần Xuân Hùng
-
Ủy viên Hội đồng Quản trị

Tổng số thành viên Hội đồng Quản trị tham dự: 5/5 thành viên, chiếm tỷ lệ 100%.

Chủ tọa:
Ông Nguyễn Văn Cơ

Thư ký:
Ông Nguyễn Văn Hiếu

Cuộc họp được tiến hành hợp lệ.

II.
Nội dung cuộc họp
1. Bàn về việc thoái 100% vốn góp của Công ty tại Công ty cổ phần gạch Clinker Viglacera.

2. Bàn về việc quyết định giá khởi điểm để tổ chức đấu giá cổ phần của Công ty tại Công ty cổ phần gạch Clinker Viglacera
III.
Kết luận cuộc họp
Sau khi bàn bạc và thảo luận, Hội đồng Quản trị Công ty nhất trí thông qua các nội dung sau:

1. Quyết định thoái 100% vốn góp của Công ty tại Công ty cổ phần gạch Clinker Viglacera.

Tỷ lệ biểu quyết phê duyệt thông qua:

	  100% Đồng ý;
	0% Không đồng ý;
	0% Không có ý kiến và ý kiến khác.

2. Quyết định giá khởi điểm để tổ chức đấu giá cổ phần của công ty tại Công ty cổ phần gạch Clinker Viglacera là 10.000 đ/CP (Mười nghìn đồng trên một cổ phần)

Tỷ lệ biểu quyết phê duyệt thông qua:

	  100% Đồng ý;
	0% Không đồng ý;
	0% Không có ý kiến và ý kiến khác.

3. Giao và ủy quyền cho Giám đốc – Đại diện theo pháp luật của Công ty ký hợp đồng tư vấn bán đấu giá cổ phần .

Cuộc họp kết thúc cùng ngày.

	Chủ tịch HĐQT - Chủ tọa cuộc họp:

_____________________________

Ông Nguyễn Văn Cơ

	Ủy viên HĐQT:

_____________________________

Ông Nguyễn Bá Uẩn
	Ủy viên HĐQT:

_____________________________

Ông Nguyễn Văn Hiếu

	Ủy viên HĐQT:

_____________________________

Ông Trần Văn Nghĩa
	Ủy viên HĐQT:

_____________________________

Ông Trần Xuân Hùng

	CÔNG TY CỔ PHẦN

 VIGLACERATỪ SƠN

Số:  27/NQ/HĐQT-VTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  13  tháng  9   năm 2013

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA TỪ SƠN
V/v: Quyết định giá khởi điểm đấu giá

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

· Căn cứ vào điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần Viglacera Từ Sơn

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Viglacera Từ Sơn
       Số:  26 /BB/HĐQT-VTS ngày  13 tháng  9  năm 2013.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:    Đồng ý thoái 100% vốn góp của Công ty tại Công ty cổ phần gạch Clinker Viglacera.

Điều 2:
Phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá cổ phần của Công ty tại Công ty cổ phần gạch Clinker Viglacera là 10.000 đ/CP (Mười nghìn đồng trên một cổ phần).

Điều 3:
Giao và ủy quyền cho Giám đốc - Đại diện theo pháp luật của Công ty ký hợp đồng tư vấn bán đấu giá cổ phần .

Điều 4:
Hiệu lực thi hành:

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Hội đồng quản trị, Giám đốc Công ty và các Phòng, Ban, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

	Nơi nhận:
· Như Điều 4;

· Lưu VP Công ty.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Văn Cơ